面積，以維持公展

草案公設增減面

積。

照公展方案通過並

修正變更理由。

修正事項：

變更理由請補充

「原土地所有權

人已同意變更並

同意以其於重劃

區內其餘土地折

扣負擔後合併分

配於專供寺廟使

用之土地」等說

明。

理由：

1.為維持重劃公共

設施用地負擔比

例，本案無需再

縮減公兼兒 8 之

面積。

2.本案變更係配合

人民團體陳情意

見，並已取得相

關同意文件，應

於變更理由敘明

以玆明確。

第一之一種

住宅區

0.03 公頃

公園兼兒童

遊樂場用地

(細公兼兒 8)

0.03 公 頃

(280 ㎡)

5-7

編

號
位置

變更內容
變更理由 專案小組建議意見 市都委會決議

原計畫 新計畫

3 細 公 兼

滯1內永

和 巷 土

地公廟

公園兼滯洪

池用地 ( 細

公兼滯 1)

0.01 公頃

第一之 D 種

住宅區

0.01 公頃

現有寺廟永和巷土地

公廟為地方鄰里信仰

中心，有保留之必要，

為配合土地公廟保留

及後續寺廟登記，變更

為容許寺廟使用之土

地使用分區。

照案通過。 修正後通過。

修正事項：

變更理由請補充

「原土地所有權

人已同意變更並

同意以其於重劃

區內其餘土地折

扣負擔後合併分

配於專供寺廟使

用之土地」等說

明。

理由：

本案變更係配合

人民團體陳情意

見，並已取得相

關同意文件，應

於變更理由敘明

以玆明確。

4 土 地 使

用 分 區

管 制 要

點

土地使用分

區管制要點

（原計畫詳

表 4）

土地使用分

區管制要點

（新計畫詳

表 4）

為配合現有寺廟保

存，新增第一之 D 種

住宅區優先供寺廟使

用，並修訂建築退縮相

關規定。

修正後通過

修正事項：

詳表 2 土地使用分

區管制要點修訂條

文對照表之「專案

小組建議意見」

欄。

照專案小組意見通

過。

註：表內面積應以依據核定圖實際分割測量面積為準。

5-8

表 2 變更前後土地使用面積表（公展草案）

項目

現行

計畫面積

(公頃)

百分比

(%)

面積增減

(公頃)

變更後

計畫面積

(公頃)

百分比

(%)

土

地

使

用

分

區

住宅區

第 1 種住宅區 19.72  4.89  +0.01  19.73  4.89

第 1-1 種住宅區 176.01  43.62  -0.02 175.99  43.61

第 1-D 種住宅區 0.00 0.00 +0.04 0.04 0.01

小計 195.73  48.51   195.73  48.51

商業區 第 5 種商業區 21.47  5.32   21.47  5.32

文教區 0.02  0.01  0.02 0.01

合計 217.22  53.83  +0.03 217.25  53.84

公

共

設

施

用

地

機關用地 2.75  0.68   2.75  0.68

文中用地 8.25  2.04   8.25  2.04

文小用地 7.29  1.81   7.29  1.81

文中小用地 10.63  2.63   10.63  2.63

公園用地 8.71  2.16   8.71  2.16

公園兼兒童遊樂場用地 1.88  0.47  +0.05  1.93  0.48

公園兼滯洪池用地 5.26  1.30  -0.01 5.25  1.30

兒童遊樂場用地 0.29  0.07   0.29  0.07

綠地用地 0.55  0.14   0.55  0.14

廣場用地 0.43  0.11   0.43  0.11

廣場兼停車場用地 2.46  0.61   2.46  0.61

停車場用地 1.62  0.40   1.62  0.40

園道用地 9.27  2.30  -0.08  9.19  2.28

排水道用地 1.40  0.35   1.40  0.35

道路用地 125.42  31.08  +0.01 125.43  31.08

道路用地兼作排水道使用 0.09  0.02   0.09  0.02

合計 186.30  46.17  -0.03 186.27 46.16

總計 403.52 100.00 0.00 403.52 100.00

註 1：第 1種住宅區面積增加 95 ㎡，第 1-1 種住宅區面積減少 158 ㎡，第 1-D 種住宅區面積增加 376 ㎡，

住宅區面積增減合計 313 ㎡。

註 2：表內面積僅供參考，實際面積應依據核定圖實地分割測量面積為準。

5-9